Дагестанский государственный университет народного хозяйства

Приказ  №_______

 «___»____________20___ г.                                                                г. Махачкала

О направлении обучающихся на практику по кафедре «_________________»
                                                                                                                                                          (наименование кафедры)

В соответствии с учебным планом и календарным учебным графиком по направлению подготовки ______________________, профиль ___________________
                                                    (код и наименование направления подготовки)         (наименование профиля подготовки)

приказываю:

нижеследующих обучающихся _______ курса очной / очно-заочной / заочной формы обучения _________________________________ факультета по направлению
                                                              (наименование факультета)
подготовки ____________________________, профилю ________________________,
                            (код и наименование направления подготовки)                             (наименование профиля подготовки)
направить для прохождения _______________________________________ практики
                                                                                                           (вид и тип практики)
сроком на ______ недель в период с _______________ по ________________ 20___ года в следующие профильные организации, назначить руководителей практики от ДГУНХ и закрепить руководителей практики от профильной организации в следующем порядке:

	№ п/п
	Ф.И.О. студента[footnoteRef:1]  [1:  Полностью в именительном падеже.]

	Шифр группы
	Полное наименование профильной организации / структурного подразделения профильной организации, место ее нахождения[footnoteRef:2]  [2:  Указать населенный пункт.]

	Ф.И.О. руководителя практики от ДГУНХ[footnoteRef:3], ученая степень, ученое звание[footnoteRef:4]  [3:  Полностью в именительном падеже.]  [4:  Указывается один руководитель для всех студентов или для каждого студента индивидуальный.]

	Ф.И.О. руководителя практики от профильной организации[footnoteRef:5], должность[footnoteRef:6]  [5:  Полностью в именительном падеже.]  [6:  Указывается один руководитель для всех студентов или для каждого студента индивидуальный.]

	1.

	2.

	3.

[bookmark: _GoBack]Ректор ДГУНХ, д.э.н., профессор                                                          А.Г. Бучаев
Проект приказа подготовлен заведующим кафедрой «____________________»
                                                                                                                                                       (наименование кафедры)
_________________________   _____________________
 (И.О. Фамилия заведующего кафедрой)        (подпись заведующего кафедрой)
«______»_________________ 20___ г.

Согласовано, декан ________________________________________ факультета
                                                                                               (наименование факультета)
_________________________   _____________________
    (И.О. Фамилия декана факультета)             (подпись декана факультета)
«______»_________________ 20___ г.